
10.01

10.02
10.03

10.04

2567/18
2+kk

TYP

2+kk
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2567/18
podlaží

2. NP

Půdorys a plochy místností předsta-
vují předpokládané dispoziční řešení 
bytu dle projektové dokumentace. Ku-
chyňská linka vč. dřezu, baterie, varné 
desky a trouby a zařizovací předměty 
koupelny jsou součástí dodávky bytu. 
Ostatní zařizovací předměty a náby-
tek nejsou součástí dodávky. Znázor-
něné zařizovací předměty nedefinují 
rozmístění elektroinstalace v jednot-
livých místnostech. 

schéma projektu

půdorys podlaží  -  byt

půdorys podlaží  - sklep 

číslo
místnosti název plocha

v m2

10.01 Chodba 3,38

10.02 Obývací pokoj + KK 15,27

10.03 Ložnice 8,19

10.04 Koupelna + WC 2,78

podlahová plocha bytu 31,35

0.18 Sklep 3,72

celková prodejní plocha,
vč. sklepa

35,10


